P4g. 6116

Sk

R
i - | GOBIERNO <
" e 2

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 67

CONSEJERIA DE SALUD

CVE-2023-8531  Resolucion por la que se hace publica la relacion definitiva de perso-
nas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, me-
diante el procedimiento excepcional de concurso para la estabiliza-
cion de empleo temporal de larga duracion, a la condicion de personal
estatutario fijo en la categoria de Técnico/a Superior Especialista de
Radiodiagndstico de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Auto-
noma de Cantabria, convocado mediante la Orden SAN/146/2022, de
29 de diciembre, y apertura del plazo de presentacion de méritos.

Mediante Orden SAN/146/2022, de 29 de diciembre (Boletin Oficial de Cantabria de 18 de
enero de 2023), se convoco el proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento
excepcional de concurso para la estabilizacion de empleo temporal de larga duracion, a la con-
dicion de personal estatutario fijo en la categoria de Técnico/a Superior Especialista de Radio-
diagndstico de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Auténoma de Cantabria, en ejecucion
del Decreto 57/2022 de 27 de mayo, aprobado para dar cumplimiento a la Ley 20/2021, de
28 de diciembre.

La base 6.2 de la Orden de convocatoria citada, prevé que el plazo de presentacion de la do-
cumentacion acreditativa de los méritos alegados sera de diez dias habiles contados a partir del
dia siguiente al de la publicacién, en el Boletin Oficial de Cantabria, de la resolucién con la relacién
definitiva de personas admitidas y excluidas. Si bien, teniendo en cuenta, por un lado, la exigencia
que se incorpora a la presente resolucidon de utilizar exclusivamente medios electrdénicos para la
cumplimentacion en la aplicacion informatica habilitada al efecto del correspondiente formulario de
solicitud de presentacion y valoracion de méritos y, por otro lado, el elevado nimero de procesos
selectivos convocados en ejecucion de los Anexos II y III del Decreto 57/2022 de 27 de mayo, dic-
tado para dar cumplimiento de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, se hace aconsejable ampliar
el plazo previsto en la convocatoria, con amparo en el articulo 32.1 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

En consecuencia, en uso de las facultades que me han sido conferidas, habiendo finalizado
el plazo de alegaciones y/o subsanacion de defectos a la resolucion por la que se hace publica
la relacidn provisional de personas admitidas y excluidas al proceso selectivo convocado me-
diante la precitada Orden SAN/146/2022, y de acuerdo con lo previsto en sus Bases 4.3y 6.2,
por la presente,

RESUELVO

Primero. — Aprobar la relacion definitiva de personas admitidas al proceso selectivo, que se
detalla como Anexo I.

Segundo. - Declarar excluidas definitivamente, por los motivos que se sefialan, a las per-
sonas que se relacionan en el Anexo II.

Tercero. — Méritos valorables. Plazo y forma de presentacion.
3.1. - Méritos valorables.

De acuerdo con lo dispuesto en la Base 6.1 de la Orden de convocatoria, se valoraran los
méritos con arreglo al baremo de méritos que figura en su Anexo I, referidos a la fecha de
publicacion en el Boletin Oficial de Cantabria de la citada convocatoria.

boc.cantabria.es

U_??
§

CVE-2023-8531

1/11




P4g. 6117

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 67

3.2. - Plazo de presentacion.

Se amplia en 5 dias habiles el plazo de presentacién de los méritos alegados, establecido
en la Base 6.2 de la Orden de convocatoria.

En consecuencia, las personas admitidas relacionadas en el Anexo I de esta resolucion, dis-
pondran de un plazo de 15 dias habiles, contados a partir del dia siguiente al de la publicacion
de la presente resolucidn en el Boletin Oficial de Cantabria, para la presentacion de la "solicitud
de presentacion y valoracion de méritos (hoja 1 y hoja 2)" a la que se refiere el apartado 3.3.
de esta resolucidn y, en su caso, la documentacion acreditativa de los mismos.

3.3. - Forma de presentacidn.

Se cumplimentara la "solicitud de presentacidn y valoracién de méritos (hoja 1 y hoja 2)"
exclusivamente por medios electrdnicos a través de la aplicacidon informatica ORION, que es-
tara disponible en la siguiente direccidn: https://procesos-seleccion.scsalud.es/ope/estabilizacion,
y cuyo acceso se podra realizar mediante certificado electréonico de persona fisica, DNIe, Cl@
ve Movil, Cl@ve PIN, Cl@ve Permanente o Usuario y Contrasefia.

Una vez cumplimentada en ORION, la "solicitud de presentacién y valoracién de méritos
(hoja 1 y hoja 2)" sera firmada y registrada por alguno de los dos siguientes sistemas:

a) Mediante firma electrdnica con certificado electrénico de persona fisica o DNIe. Para la
firma electrdnica sera necesario tener instalado el componente Autofirm@, descargable desde
la pagina https://firmaelectronica.gob.es/Home/Descargas.html.

Firmada electronicamente la solicitud, ésta quedard registrada automaticamente por la
aplicacién ORION, permitiendo obtener justificante de su presentacién.

b) Se imprimira y firmard manualmente, siendo necesario su registro en soporte papel en
cualquiera de los lugares y medios sefialados en los articulos 16.4 y concordantes de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas, y en el articulo 134.8 de la Ley 5/2018, de 22 de noviembre, de Régimen Juridico del
Gobierno, de la Administracion y del Sector Publico Institucional de la Comunidad Autéonoma
de Cantabria. Sin que deba acompanarse la documentacién ya incorporada a la solicitud cum-
plimentada en la aplicacién ORION.

3.4. - Documentacion acreditativa de méritos.

Conforme la Base 6.3 de la Orden de convocatoria, los documentos acreditativos de los
méritos alegados que formen parte del curriculum de cada aspirante, por haber sido ya apor-
tados en procedimientos gestionados por el Servicio Cantabro de Salud (bolsa de empleo,
carrera profesional, etc.), no requieren nueva presentacion, sin perjuicio de la presentacién de
la solicitud dentro del plazo y en la forma indicada en los apartados 3.2. y 3.3. de la presente
resolucién.

Los documentos acreditativos de los méritos alegados que no obren en poder del Servicio
Cantabro de Salud deberan ser aportados a través de la aplicacion informatica ORION, para su
presentacion dentro del plazo y en la forma indicada en los apartados 3.2. y 3.3. de la presente
resolucion.

3.5. - Experiencia profesional.

La experiencia profesional en el Servicio Cantabro de Salud se certificard de oficio por la
Direccion Gerencia del Servicio Cantabro de Salud, conforme la Base 6.3 de la Orden de Con-
vocatoria.

La experiencia profesional en las demas Administraciones Publicas debera ser aportada a
través de la aplicacion informatica ORION, y se acreditara mediante certificado del respectivo
dérgano competente, siendo valida, a los solos efectos del cumplimiento del plazo de presen-

boc.cantabria.es

N
)
J4

)|

CVE-2023-8531

2/11




« - | GOBIERNO : ) . D)\
| de N

P4g. 6118

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 67

tacion, la acreditacion de haber presentado en el mismo la solicitud de certificacion dirigida al
organo competente, conforme la Base 6.3 de la Orden de Convocatoria. El plazo y forma de
presentacion seran los indicados en los apartados 3.2. y 3.3. de esta resolucion.

3.6. - Centros publicos de asistencia.

Con objeto de facilitar a las personas aspirantes la cumplimentacion de la "solicitud de
presentacion y valoracidn de méritos (hoja 1 y hoja 2)", se habilitaran los centros publicos de
asistencia para la presentacion electrdnica de solicitudes, relacionados en el Anexo III a esta
resolucion.

Contra la presente resolucién, cabe interponer potestativamente recurso de reposicion ante
el Consejero de Salud, en el plazo de un mes contado a partir del dia siguiente al de su publi-
cacion en el Boletin Oficial de Cantabria o bien, interponer directamente recurso contencioso-
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia
de Cantabria, en el plazo de dos meses a contar desde el dia siguiente al de su publicacién en
el Boletin Oficial de Cantabria.

Cumplase la anterior resolucion y trasladese para su publicacion en el Boletin Oficial de
Cantabria.

Santander, 28 de septiembre de 2023.
El consejero de Salud,
César Pascual Fernandez.

boc.cantabria.es

CVE-2023-8531

3/11




GOBIERNO
de

CANTABRIA

P&g. 6119

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 67

GeOBIERNO AFO JUBILAR
LEBANIEGO
CANTABRIA 20273+ 20
CONSEJERIA DE SALUD 2023-2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA
DURACION, A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

TECNICO/A SUPERIOR ESPECIALISTA DE RADIODIAGNOSTICO DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD

AUTONOMA DE CANTABRIA
ORDEN SAN/146/2022
ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI
1 AGUADO SALAMANCA, JAVIER wwn7g04r
2 AGUERO SALCINES, LIDIA PO
3 AGUILAR SAN ROMAN, SARA rereg 126"
4 AGUIRRE BARAJAS, XENIA ——
5 AGUIRRE PALOMANES, LEIRE PR
6 AGUNDEZ SANCHO, MARIA R
7 ALBINANA MARTINEZ, MARIA DEL MAR PR
8 ALFARO JIMENEZ, CRISTINA -
9 ALIQUE CHECA, RAUL P—
10 ALLENDE ORTEGA, MARINA swrsgao7h
1 ALONSO CAMPOS, IRAIDA R~
12 ALONSO DIAZ, LUIS MIGUEL rereq 745"
13 ALONSO GONZALEZ, SARA w177
14 ALONSO REY, VERONICA serg790"
15 ALVAREZ DIAZ, SANDRA P~
16 ALVAREZ GARCIA, NOELIA ——
17 AMESTI IRIARTE, ZURINE BT—
18 ARRIBAS SALCINES, INVACULADA e 7601"
19 ARROYO RENGEL, CARMEN MARIA ser 155"
20 ASENSIO MARTINEZ, ALEJANDRO P —
21 BARANDALLLA GARCIA, LEIRE PR
2 BARRIO GARCIA, JULEN JAVIER awreq0Q7*
2 BEJAR CARETE, MARTA PO
24 BELLO IDIGORAS, BELEN P
25 BENAVENT OCEJO, MARIA SOLEDAD R——
2 BENIC VELARDE, ANA —
27 BENITO RODRIGUEZ, LUCIA rere3115e
28 BERNABEU AMAYA, ANA rrrgg1"
29 BOUFRAHE GONZALEZ, MIRYAM P
30 BRIZ VALLES, CARMEN MARIA ———
31 CABRERA GARCIA, REMEDIOS wwrsago1*
32 CALLE PARRA, MARIA DE LA LUZ P
33 CALVO FERNANDEZ, LUCIA -

boc.cantabria.es

CVE-2023-8531

4/11




GOBIERNO
de

CANTABRIA

Pag. 6120

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 67

GeOBIERNO AFO JUBILAR
LEBANIEGO
CANTABRIA 20273+ 20
CONSEJERIA DE SALUD 2023-2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA
DURACION, A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

TECNICO/A SUPERIOR ESPECIALISTA DE RADIODIAGNOSTICO DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD

AUTONOMA DE CANTABRIA
ORDEN SAN/146/2022
ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI
34 CAMPAL GARCIA, LAURA P
35 CANTERA MARQUINEZ, MANUEL PR
3% CARAMES RODRIGUEZ, MARIA P
37 CASTILLA GIL, MROCIO werrg3aqe
38 CAVALLO MAIDAGAN, CLAUDIA sereg20"
39 CHAMORRO LISTAN, LAURA werrqgagr
40 CLEMENTE DIEZ, JOSE MANUEL sere2aa5"
M COLLADO ARCE, LETICIA rere3128"
42 COLOMER ALONSO, YOLANDA R
43 COLOMO CAMPOS, DIEGO J—
44 COSIO LANZA, LAURA P—
45 COTERILLO RUISANCHEZ, ALMUDENA rr0303"
46 DE TOMAS GUEVARA, ROSMERY EDITH Y
47 DEL RIO SANCHEZ, LAURA sere2410"
48 DIAZ CEBALLOS, SONIA rereg3g1e
49 DIAZ DIAZ, ANDREA -
50 DIAZ GALAN, CARMEN MARIA s 7050"
51 DIAZ GARCIA, ANDREA -
52 DIAZ REQUEJO, GENELVA T
53 DIAZ RIO, NATALIA pR—
54 DIAZ VALLE, JESUS R~
55 DIEZ RAMIREZ, AGAR -
56 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, ALICIA arr2103"
57 DOSAL MILLAN, PILAR P—
58 ESCUDERO CARAMES, ABEL —
59 FARINAS GARCIA, ALBA ———
60 FERNANDEZ AGUILAR, REBECA P~
61 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANA BELEN -
62 FERNANDEZ PICALLO, JUAN MANUEL wn7EET
63 FRANCISCO GANGOSO, NATALIA -
64 FUMAGALLI, LUCA P
65 GALLEGO PEREZ, MARIA ROSARIO POT—
66 GALLO ORUNA, LARA P

boc.cantabria.es

CVE-2023-8531

5/11




GOBIERNO
de

CANTABRIA

P4g. 6121

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 67

GeOBIERNO AFO JUBILAR
LEBANIEGO
CANTABRIA 20273+ 20
CONSEJERIA DE SALUD 2023-2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA
DURACION, A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

TECNICO/A SUPERIOR ESPECIALISTA DE RADIODIAGNOSTICO DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD

AUTONOMA DE CANTABRIA
ORDEN SAN/146/2022
ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI
67 GANDARA ZABALETA, AMAYA wwrn1Gt
68 GANUZA FRANCO, VIDAL P——
69 GARCIA CALLE, MARTA rereg395"
70 GARCIA DEL CARO, ELVIRA ——
7 GARCIA LAGO SIERRA, VICTOR -
72 GARCIA OLMOS, RAUL ——
73 GARCIA RABANAL, ANA BELEN ————
74 GARCIA TUDERO, ZULEMA P~
75 GARRASTACHO GARCIA, AITOR -
76 GOICOECHEA LEIRANA, IRATXE —
77 GOMEZ BERNA, CELIA R
78 GOMEZ DEL POZO, CLAUDIA P~
79 GOMEZ GONZALEZ, INMACULADA -
80 GOMEZ LLANO, DIANA PT—
81 GOMEZ UDIAS, JORGE P——
82 GONZALEZ ALONSO, JAVIER e 7566"
83 GONZALEZ ARIENZA, MARIA ESTHER T
84 GONZALEZ CASTRO, NELETA ——
85 GONZALEZ COMEAUX, ZAIDA R
86 GONZALEZ EZQUERRA, MARIA PR—
87 GONZALEZ FERNANDEZ, ASIER R
88 GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA PILAR e 7129"
89 GONZALEZ GARCIA, CARLA POR—
9% GONZALEZ GUTIERREZ, NOELIA "
o1 GONZALEZ LEDO, ELENA wrrq 498"
9 GONZALEZ ORIA, ALMUDENA R
93 GRACIA BARRANCO, DANIEL MANUEL rerg3ag"
94 GREGORES MANZANARES, CARMEN R
95 GUTIERREZ FERNANDEZ, ALVARO wwnv7002%
9% GUTIERREZ MEGIDO, LUIS rer591"
97 GUTIERREZ RUIZ, PABLO w7193t
98 GUTIERREZ SAINZ DE BARANDA, YASMINA PO
9 HERNANDEZ DIAZ, MARIA ASCENSION P

boc.cantabria.es

CVE-2023-8531

6/11




GOBIERNO
de

CANTABRIA

P4g. 6122

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 67

GeOBIERNO AFO JUBILAR
LEBANIEGO
CANTABRIA 20273+ 20
CONSEJERIA DE SALUD 2023-2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA
DURACION, A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

TECNICO/A SUPERIOR ESPECIALISTA DE RADIODIAGNOSTICO DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD

AUTONOMA DE CANTABRIA
ORDEN SAN/146/2022
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI
100 HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL **AA3248*
101 HERRERA MUNOZ, REBECA -
102 IBANEZ BEDIA, FLORENTINO err34QD
103 IGLESIAS GUTIERREZ, BEATRIZ seragOg*
104 INGELMO YUNQUERA, EDUARDO **x%()19Q*
105  IRUN SOUSA, ANALU sers1288"
106 JORGE ROJO, YLENIA wheq 873
107 JURADO GARZON, MARIA ISABEL ernggy 4
108 KATERJI CAMPO, SARA NABILA NN
109 LAMADRID PINNA, JOAQUIN *xxx3000*
110  LASTRA SANTAMATILDE, ALBERTO -
111 LIRONRUIZ, VAITIARE serg750"
112 LOPEZ BIEL, SERGI weeng764%
113 LOPEZ GALLEGO, GHISLAIN Q78
114 LOPEZ GUTIERREZ, ELSA MARIA -
115 LOPEZ RODRIGUEZ, ROCIO eRRD OB %
116 LOPEZ VALCARCEL, ELISA BEATRIZ BT >
117 LOPEZ VIOR, MONICA serg55*
118 MANCEBO VELARDE, JUAN *exr QDO
119 MANERO PENA, ESTHER werago0D"
120 MARIN RAMIREZ, ANDREA seragg7e
121 MARTIN HERNANDEZ, MILAGROS wrn() 155
122 MARTINEZ GONZALEZ, ISABEL w5763
123 MARTINEZ HERRERO, LAURA errQEQZH
124 MARTINEZ MANZANO, PATRICIA ekkgD] 4%
125 MARTINEZ NOVALES, MARIA INMACULADA *xA3EO5
126 MARTINEZ ROLDAN, RAQUEL ernq 456
127 MARTINEZ VARGAS MACHUCA, ELENA ***+5690*
128 MASA MANJON, BEATRIZ **xt4104*
129 MATADOR CABALLERO, ALICIA RRGEAGH
130 MEDIAVILLA CANAL, ANDREA *exA5EOT
131 MEDINA MACHO, LIBERTAD Y
132 MEDINA MACHO, MARTA NN

boc.cantabria.es

CVE-2023-8531

7/11




GOBIERNO
de

CANTABRIA

Pag. 6123

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 67

GeOBIERNO AFO JUBILAR
LEBANIEGO
CANTABRIA 20273+ 20
CONSEJERIA DE SALUD 2023-2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA
DURACION, A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

TECNICO/A SUPERIOR ESPECIALISTA DE RADIODIAGNOSTICO DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD

AUTONOMA DE CANTABRIA
ORDEN SAN/146/2022
ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI
133 MENDIVIL ISUSQUIZA, LETICIA wwnigg1qt
134 MENEZO ROZADILLA, MARIA DEL PUERTO —
135 MERAPEREZ, JUAN wneq2080
136 MERINO BELLOSO, MARTA MARIA wuneggogt
137 MONTANA GUERRA, CARLOS S—
138 MONTEIRO DA CUNHA, ANA CATARINA wuneg37Et
139 MORENO GONZALEZ, ADELA S—
140 MURILLO LARGO, LAURA —
141 NAVES GONZALEZ, ANA wuniggge
142 ORTIZLOPEZ, JESUS —
143 OSTUAGARRIDO, ELENA —
144  PACIOS FERNANDEZ, MARIA ELIDIA P
145 PADILLAMARCOS, TAMARA I
146 PASCUAL TEJERO, AVIENZA -
147 PEDRAJATORRE, EVA -
148 PENA CONDE, MARIA ISABEL wwn7ogss
149 PEREDA FUENTEVILLA, GEMA N~
150  PEREDA PEREDA GARCIA, ELENA wwripgoge
151 PEREZ GOMEZ, MATILDE ISABEL swrg 75"
152 PEREZ HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN P
153 PEREZ MARTIN, ALVARO wuniga7ge
154  POLOHERRERO, LEIRE wwriggEt
155 PORTELA PASTRANA, FERNANDO JULIO **+0700*
156 PORTELA PASTRANA, MAXIMINO -
157 POZO DIEZ, SANDRA T
158 PRESAMERINO, MARIA SONIA g7
159 PRIETORUIZ PILAR MARIA —
160 QUIJANO CUADRADO, ALEJANDRO wune00BE
161 QUINTANA DI BLASI, YAMILA SO
162 RAMIREZ DE VERGER SAN MARTIN, VICTOR HUGO B277*
163 RAMON CAYUELAS, CONCEPCION ALICIA PR
164  RAMON DE DIAGO, DEEISY JEANNETTE —
165 ~ RECHE LOPEZ, ROBERTO cnsgagge

boc.cantabria.es

CVE-2023-8531

8/11




GOBIERNO
de

CANTABRIA

P4g. 6124

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 67

GeOBIERNO AFO JUBILAR
LEBANIEGO
CANTABRIA 20273+ 20
CONSEJERIA DE SALUD 2023-2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA
DURACION, A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

TECNICO/A SUPERIOR ESPECIALISTA DE RADIODIAGNOSTICO DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD

AUTONOMA DE CANTABRIA
ORDEN SAN/146/2022
ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI
166 REDONDO SANCHO, MARIA ARANZAZU wwri5g3gt
167 RETUERTO VEGA, ALEJANDRA S
168 RIOS VAZQUEZ, RAQUEL cunigqqqe
169 RODRIGUEZ CORTIIO, SONIA wwne7g5ge
170 RODRIGUEZ GARCIA, EDUARDO N
171 RODRIGUEZ GARCIA, EMILIA ESTHER wwninggo
172 RODRIGUEZ PESTANA, SILVIA w7390
173 ROJO SAN JOSE, CRISTINA P
174 RUIZ FERNANDEZ, RAQUEL wwnsg2000
175 RUIZ GONZALEZ, JOSE MANUEL PR
176 RUIZLAVIN, CRISTINA ——
177 RUIZRODRIGUEZ, CLAUDIA cung0400
178 SALIDO MARTINEZ, JOSE CARLOS T
179 SAMPEDRO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER —
180 SANEMETERIO BECERRA, SILVIA .
181 SANEMETERIO MUNECAS, MONICA wwnigTT
182 SANCHEZ ALONSO, MARIA DEL SOL -
183 SANCHEZ ERICE, FRANCISCO JAVIER wunigaqe
184  SANCHEZ HERNANDEZ, GUILLERMO BT—
185  SANCHEZ PENA, ANA MARIA -
186 SANCHEZ RODRIGUEZ, TERESA wwns13g0
187 SANCHEZ SANCHEZ, IRENE —
188 SANCHEZ SANCHEZ, JORGE w7574
189 SANCHEZ SILVA, MARIA JOSE -
190  SANTAMARIA MARTINEZ, ANE wwnigagh
191 SANTORUM VAZQUEZ, BEATRIZ wnsg374r
192 SANZ GARCIA, LAURA B —
193 SARABIARUIZ SILVIA wwnsgg77e
194  SARABIA SANTANDER, MARIA P
195  SAYALERO BERMEJO, CRISTINA cwnipgass
196 SEGOVIA MORILLA, M CARMEN SO
197 SENAS GOMEZ, ANA MARIA —
198  SEOANE RUA, ILLAN cunsgOo5t

boc.cantabria.es

CVE-2023-8531

9/11




GOBIERNO
de

ANTABRIA

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 67

EljeOB]ERNO tﬁo JuBILAR
EBANIEGO
CANTABRIA 20,
CONSEJERIA DE SALUD 202‘3' 2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA
DURACION, A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

ORDEN SAN/146/2022

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI
199 SOLIS SANTOS, LAURA PO
200 SUAREZ ALVAREZ, ANDREA wreiggga
201 SUAREZ FERNANDEZ, EVA were1245"
202 SUAREZ GARCIA, PAULA wrmg407
203 TATARI CASTILLO, MARIAM PO
204 TAZON ANGULO, ALMA B
205 TIRADO GONZALEZ, MARIA ELENA wrmigga1h
206 VALLADARES GARCIA, MARTA sereg 708"
207 VALLE HARILLO, ADRIAN 76380
208 VALLES VALLES, SONIA wrg070"
209 VALVERDE GARCIA, SANDRA w1220
210 VARGAS CASTILLO, MARGARITA —
211 VAZQUEZ RODRIGUEZ, MARIA w1720
212 VEGA FERRERO, ANDREA PR
213 VELA IBANEZ, OIHANE PO——
214 VELEZ ORTIZ, ZEIDA PR
215 VELEZ PRIETO, MARINA R
216 ZURBANO AZQUETA, FELIPE w7840

CVE-2023-8531

Pag. 6125 boc.cantabria.es 10/11




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 67

GOBIERNO

de AHO JUBILAR
LEBAHIEGO
CANTABRIA .
CONSEJERIA DE SALUD 2023-2024

ANEXO Il

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO
EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACION, A LA CONDICION DE
PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

TECNICO/A SUPERIOR ESPECIALISTA DE RADIODIAGNOSTICO DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA

DE CANTABRIA
ORDEN SAN/146/2022

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA

ALVARADO OCHOA, SOFIA *rrr(BOTH Falta de pago de derechos de examen.

CASAMAYOR MERINO, AINIZE *rrrQQQDF «  Solicitud presentada fuera de plazo.

CORADA MAZORRA, CRISTINA *eerGER8E Falta de firma de la solicitud.

GARCIA GARCIA, ALBERTO Y Falta de firma de la solicitud. Falta de pago de derechos
de examen. El modelo de solicitud no se ajusta al
contemplado en la Base 3.2.

GONZALEZ GONZALEZ, PEDRO *eRrg{7QF Falta de firma de la solicitud. Falta de pago de derechos
de examen.No acredita situacion de desempleo segin la
Base 3.7 o falta compulsa cartilla demandante de empleo,
o cartilla expedida con menos de un mes de antelacién a
publicacién de convocatoria.

LUCAS PUERTA, ESTHER *HHRZABTH Falta de firma de la solicitud.

RIBEIRO DORNELIS, MICHAEL PRINCE *rrrQ701* Falta de pago de derechos de examen.

SANCHEZ AZA, SANDRA *E3AGH Falta de firma de la solicitud. Falta de pago de derechos
de examen.

SANCHEZ MARTINEZ, MINERVA *xR4Q1G* . Falta de firma de la solicitud.

TODOROVA YORDANOVA, STANKA *RRQEOAR Falta de firma de la solicitud.

e AT
CANTABRIA 20232024
CONSEJERIA DE SALUD
ANEXO lll
CENTROS PUBLICOS DE ASISTENCIA
Centro Localizacion

Pag. 6126

Unidad de registro de la Gerencia del Servicio Cantabro de Salud

Avenida Cardenal Herrera Oria s/n, Santander

Unidad de registro de la Gerencia de Atencion Primaria

Calle Vargas, 57 (Centro de Salud Vargas), Santander

Unidad de registro de la Gerencia de Atencion Especializada Area I:
Hospital Universitario “Marqués de Valdecilla”

Avenida Valdecilla s/n, Santander

Unidad de registro de la Gerencia de Atencion Especializada Area II:
Hospital Comarcal de Laredo

Avenida de los Derechos Humanos s/n, Laredo

Unidad de registro de la Gerencia de Atencion Especializada Areas Il y
IV: Hospital Comarcal Sierrallana

Barrio de Ganzo s/n, Torrelavega

2023/8531

boc.cantabria.es

CVE-2023-8531

11/11




	2.Autoridades y Personal
	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Salud
	CVE-2023-8514	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8515	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8517	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8518	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8519	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8520	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8521	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8522	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8523	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8524	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8525	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8526	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8527	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8528	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8529	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8530	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8531	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8532	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8533	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8534	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8535	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8536	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8537	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8538	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8539	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8540	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8541	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8542	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8543	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8544	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8545	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8546	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8547	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8548	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8549	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8550	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8551	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8552	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8553	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8554	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8555	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8556	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8557	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8558	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8559	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8560	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8561	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8562	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8563	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8564	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8565	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8566	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8567	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8568	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8569	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8570	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8571	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8572	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8573	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8574	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8575	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8576	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8577	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8578	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8579	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8580	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8581	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8582	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8583	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8584	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8585	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8586	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8587	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8588	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8589	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8623	Resolución por la que se hace pública la adjudicación del puesto Subdirector/a Gerente de la Gerencia de Atención Especializada Área I: Hospital Universitario Marqués de Valdecilla, del Servicio Cántabro de Salud, convocado por Orden SAN/16/
	CVE-2023-8625	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració



	9.Elecciones
	Presidencia del Gobierno
	CVE-2023-8656	Decreto 8/2023, de 2 de octubre, por el que se convocan elecciones parciales a la Presidencia de aquellas Entidades Locales Menores de la Comunidad Autónoma de Cantabria en las que no se presentaron candidaturas en las pasadas elecciones loc



		Gobierno de Cantabria
	2023-10-03T09:03:44+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




